Iudeā reditus 526. Silam uinctū adseruat 527. reliqua eius gesta usq; mortem 528. 529. 530. Et 654. 656 661. 663. 664. 667. 670. 674 675. 687. 714. 739. 750. 757
 Agrippa filius Agrippae 530. impletat pontificie stole custodiā Iudeis 531 Chalcidi p̄ficitur 538. Claudio auitor ut Iudeorū causam legitime cognoscat 540. Chalcidem auertit ei Cesar, et multis alijs toparchijs donat ibi. nuptias instruit ibid. Galilee parte donatur à Nerone 541. domū extruit 543 Neroniada nominat et munificus est 544. Magdala certat capere 556 uenit Tyrum cum Vespasiano 575
 Agrippa regni fines qui 687
 Agrippina Claudij Cæs. uxor 540. maritum ueneficio tollit ibid. filium Neronem imperio preficit 541
 Agrippium a quo conditum 613. 614
 Ainā inuidunt Hebrei, et fugantur 108 capitul et succeditur 109
 Alabarchie magistratus 537.540
 Alanorū nationis descriptio 816. eorum irruptio in Mediam et Armeniā ibi.
 Albinus Iudeæ p̄fidei 544. Iudeā latronibus explet 545. malus 547
 Albinus Rom. p̄fector Iesum Anani filium misere multatum dimitit 796
 Albini procuratoris direptiones et iniūstia 568
 Alcimus in pontificā succedit alias Iacimūs dictus 331. profugit ad Demetrium ibid. perit 333
 Alexander Alabarcha mutuat pecuniam Agrippae 491. Vide infra Alexander Lysimachus
 Alexander Antiochi Epiphanis filius bello aggreditur Demetrium 336 uincit 338. Ionathæ amicitiam ambit 337. Ionatham in summo bonore habet 340. Ptolemeo Philomotori boſſis factus occiditur 342
 Alexäder Aristobuli fil. Iudeā infans à Gabinio uincitur 371. 372. rebela Ians Romanos quotquot potest interficit 372. 373. Hyrcano bellum inficit 591. 592. cum Gabinio pugnat 593 securi percuitur 374.593
 Alexandri fictitiū actus et fallacie 645 Vide Pseudalexander
 Alexäder Herodis filius Roma reuertitur uxorem 427. accusatus à patre causam dicit, et reconciliatur 432 433. 434. calamitijs oppressus conūcitur in uincula à patre 442. reconciliatur patri per sociorum 443. iterum calumnijs urgetur ab Eurycle alijsq; 446. 447. et in carcerem detruditur ibi. accusatus à patre Berytis, damnatur 450. strangulatur 451
 Alexäder Herodis filius ueneficij accusatur à patre 617. 618. iterum accusatur 621. et in uincula coiūcitur 621 accusatur 625. strangulatur 626 eius soboles ibidem
 Alexandri Herodis filij posteri in maiore Armenia regnauerunt 654
 Alexäder Iamnæus Hircani filius, rex fatus fratrem infidianē intermit 357 circumuenit aſtu Ptolemaeum Lathrum, à quo postea uincitur 358. iterum belligeratur cōtra eum 359. preliatur cum suis 360. 361. cum Demetrio Encero ibidem. immanitatis causa Thracides dictus: aliaq; gesta et mors 261.363. Et 585 586.587
 Alexander Lysimachus Alabarcha solitus uinculis à Claudio 525. eius dñe quante 537
 Alexander rex primus Macherunta edificauit 812. quo tempore mortuus 839. eius morte Iudei in Aegyptum et Phoenicen translati 840
 Alexander Philippi filius patri in regno succedens quas tulerit uictorias 301 Damascum et Tyrum capit ag. Gatazam 302. pontificem Iadasum ueneratur, et Hierosolymis deo immolat, Danielisq; prophetiā interpretatur, et Iudeis quecunq; postularant concessit 303.674. eo mortuo quomodo regna eius occupata 304
 Alexander Tiberij pater portam temp̄ supra Corinthiā crastiori auro et gento perfudit 759
 Alexander Veles rex 342
 Alexander Zebinas Demetrij uictorio 773